
 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS PRIE ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2012 M. LAPKRIČIO 15 D. ĮSAKYMO NR. A1-326 

„DĖL HERBICIDO NUANCE 75 WG ĮREGISTRAVIMO PROFESIONALIAJAM 

NAUDOJIMUI“ PAKEITIMO 

 

2018 m. spalio 17 d. Nr. A1-596 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos augalų apsaugos įstatymo 5 straipsniu, 

įgyvendindamas 2018 m. rugsėjo 20 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentą (ES) 2018/1269, kuriuo 

dėl veikliųjų medžiagų 1-metil-ciklopropeno, beta ciflutrino, chlortalonilo, chlortolurono, 

klomazono, cipermetrino, daminozido, deltametrino, p-dimetenamido, diurono, fludioksonilo, 

flufenaceto, flurtamono, fostiazato, indoksakarbo, MCPA, MCPB, prosulfokarbo, metiltiofanato ir 

tribenurono patvirtinimo galiojimo laikotarpio pratęsimo iš dalies keičiamas Įgyvendinimo 

reglamentas (ES) Nr. 540/2011 (OL 2018 L 238, p. 62), ir atsižvelgdamas į Nufarm GmbH & CO 

KG 2018 m. spalio 9 d. prašymą:  

1. P a k e i č i u  Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos 

direktoriaus 2012 m. lapkričio 15 d. įsakymą Nr. A1-326 „Dėl herbicido Nuance 75 WG 

įregistravimo profesionaliajam naudojimui“ ir 1 punkto pirmąją pastraipą išdėstau taip: 

„ 1. Į r e g i s t r u o j u  herbicidą Nuance 75 WG, Nufarm GmbH & CO KG, 

profesionaliajam naudojimui iki 2020 m. spalio 31 d.“ 

2. P a v e d u  Augalų apsaugos produktų registravimo skyriui paskelbti šį įsakymą 

Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos interneto svetainėje. 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas, 

atliekantis direktoriaus funkcijas                           Arvydas Basiulis 
 

 

VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 


